Расписание работы врачей

График работы в системе ОМС:
Понедельник - Пятница: 08.00-20.00
Суббота: 08.00-18.00 (прием с острой болью)
 

График работы платного отделения:
Понедельник - Пятница: 08.00-20.00
Суббота: 08.00-13.00



Расписание врачей, работающих в системе ОМС
 

	№ п\п
	 ФИО сотрудника
	 Понедельник
	 Вторник
	 Среда
	 Четверг
	 Пятница

	1
	Зинурова Наталья Сергеевна
	Декретный отпуск

	2
	Костин Михаил Михайлович
	По четным числам с 14:00 до 20:00, по нечетным числам с 08:00 до 14:00.

	3
	Костина Анастасия Андреевна
	Скользящий график
	Скользящий график
	Скользящий график
	Скользящий график
	08.00-14.00

	4
	Манушкина Алевтина Александровна
	14.00-20.00
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	14.00-20.00
	08.00-14.00

	5
	Полевик Людмила Дмитриевна
	Скользящий график

	6
	Рузанова Мария Александровна
	08.00-14.00
	14.00-20.00
	14.00-20.00
	 
	 

	7
	Кабанова Тамила Станиславовна
	По четным числам с 08:00 до 14:00, по нечетным числам с 14:00 до 20:00.

	8
	Чувашова Майя Сергеевна
	Декретный отпуск

	9
	Черняченко Владимир Владимирович
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	10
	Епифанова Алла Васильевна
	Декретный отпуск

	11
	Шукурова Анжела Фамилевна
	Декретный отпуск

	12
	Андреева Марина Юрьевна
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	13
	Белякова Светлана Александровна
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	14
	Гужова Эльвира Вячеславовна
	Скользящий график

	15
	Дорош Наталья Александровна
	Скользящий график

	16
	Зайцева Светлана Васильевна
	Скользящий график

	17
	Звездина Елена Олеговна
	Декретный отпуск

	18
	Зыбина Ирина Владимировна
	08.00-14.00
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	14.00-20.00

	19
	Ионова Ольга Михайловна
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	 
	14.00-20.00
	08.00-14.00

	20
	Мишунина Александра Петровна
	 
	14.00-20.00
	 
	 
	 

	21
	Пигарин Алексей Владимирович
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	14.00-20.00

	22
	Сергеева Наталья Владимировна
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	23
	Трофимова Наталья Анатольевна
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	14.00-20.00
	Скользящий график


При обращении в регистратуру лечебного учреждения, необходимо иметь при себе следующие документы:

1. Полис обязательного медицинского страхования.

2. Паспорт.

3. Пенсионную пластиковую карточку.

